
Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 
 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 
www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

  

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2025 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2025 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Contratado: ALBERTO RODRIGUES DOS SANTOS REFRIGERACAO ME 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, higienização 

e manutenções preventivas e corretivas de aparelhos de ar condicionado desta Câmara Municipal 

de Várzea Paulista/SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de 

Contratação Direta e seus anexos. 

Data da Assinatura: 24/02/2025 

Prazo de Vigência: 23/02/2026 

 

 

 
 
 

 


